Korban dengan keterangan yang menyatakan bahwa Terdakwa tidak mungkin 

dimaafkan dengan berdamai, sebab ini perbuatan Terdakwa yang kedua kali yang 

Korban Pertama adalah masih Sepupu 1x Anak Korban, waktu itu masih mau 

berdamai dengan bayar denda sekitar 3.500.000,00 (tiga juta lima ratus ribu 

rupiah). Akhirnya oleh Majelis Hakim, Terdakwa divonis bersalah dengan ta’zir 

berupa cambuk sebanyak 35 (tiga puluh lima) kali dikurangi masa penahanan yang 

telah dijalani oleh Terdakwa.  

Lalu, apa pertimbangan Majelis Hakim menjatuhkan ta’zir cambuk dan menyelisihi